
LOW LIFT TRUCK　EK series 

誰でも楽々荷役作業！

電動走行 電動上昇

改造不可

運転資格不要

1200kg積

EK-series
超ローコスト機種。
国内初リチウムイオンバッテリー搭載で
より長時間使用可能です。

ー 電動ローリフト EKシリーズ ー

KOLECの
電動ローリフトの
効果を実感できる
製品デモ対応！

デモ体験
できます

YouTubeで
チェック！



● 本カタログの内容・仕様は改良のため予告なく変更することがあります。● 本カタログの写真はイメージになり型番によって内容や形状が異なって見えることがあります。

2024年6月 現在

お問い合せ、ご相談は下記販売店へ。

〒530-8566 大阪市北区天満橋3-3-5
TEL：06-6351-3280 FAX：06-6351-8365

〒153-0051 東京都目黒区上目黒2丁目1-1
                    中目黒ＧＴタワー7F
TEL：03-3278-0330 FAX：03-5768-1721

コレックグループ（西部）

コレックグループ（東部）

〒472-0042 愛知県知立市内幸町平田75番地
TEL：0566-85-1300 FAX：0566-85-1333

コレックグループ（中部） Eメール：info@kolec.co.jp
お客様相談窓口（フリーダイヤル）
0120-547-773

https://www.kolec.co.jp/

KOLECは中西金属工業（株）のマテハン機器のブランドです。

LOW LIFT TRUCK　EK series 

寸法図
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1200kg

160mm
80mm
180mm
φ250mm
φ80mm

DCモーター・無段階変速
電磁式オフブレーキ

上昇：電動油圧式　下降：手動油圧式ハンドル操作
48V　20Ah

定置式 自動充電器 単相100V
140kg
10kg

4.0km/h・4.5km/h
1372mm
1571mm
550mm

1522mm
1721mm
685mm

1070mm
790mm
550mm

1220mm
930mm
685mm

1200mm

※コレック 20m
パターンサイクル
稼働率 100％

国内初！リチウムイオンバッテリーを搭載。短時間充
電、長時間稼働を実現しました。バッテリーは簡単に
脱着でき、予備バッテリー（オプション）を準備すれ
ば、さらに稼働時間を伸ばすことができます。

リチウムイオンバッテリー

小型
軽量

短時間
充電
約4時間

長時間
稼働

約3.5時間

圧倒的なコストパフォーマンス！！

オペレーターが壁などに挟まれた時、挟まれ防止
スイッチに触ると、逆発進し挟まれ事故を防止し
ます。

走行・上昇作業のすべてを手元に集中させています。
ハンドルをにぎりながら操作がしやすい指先レバータッチノ
ブ方式を採用しています。

充電の目安を確認できます。

アクセルノブの角度で
無段階に変速します。

アクセルノブ

フォーク下降レバー

ホーン

フォーク上昇ボタン
（電動）

挟まれ防止スイッチ 使いやすい手元集中操作 バッテリー残量計

Webページはこちら

アフターパーツの
在庫が常時あります！
万一の故障時も

安心！


